

# Årsredovisning

för

## Elitmontage i Södertälje AB

556808-4072

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Petri Keskitalo, Styrelseledamot  
2022-09-01

Styrelsen och verkställande direktören för Elitmontage i Södertälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet, mestadels plåtarbeten samt ventilationsarbeten. Företaget har sitt säte i Södertälje.

#### Elitdyk i Södertälje (Bifirma)

Verksamhet som avser dykservice samt dykutbildning.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	14 071	9 072	12 833	11 391
Resultat efter finansiella poster	7 547	-227	2 290	1 781
Soliditet (%)	79,8	19,4	37,7	29,1

För definitioner av nyckeltal, se redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat pga medelantalet anställda med hög syssesättningsgrad också ökat jämfört mot föregående år.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	354 548	626 118	1 030 666
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		626 117	-626 117	0
Årets resultat			6 756 743	6 756 743
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>480 665</b>	<b>6 756 744</b>	<b>7 287 409</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	480 665
årets vinst	6 756 743
	<b>7 237 408</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (14 000 kronor per aktie)	7 000 000
i ny räkning överföres	237 408
	<b>7 237 408</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 071 077	9 071 535
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 071 077</b>	<b>9 071 535</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-256 929	-700 566
Övriga externa kostnader		-983 152	-909 931
Personalkostnader	1	-6 308 076	-7 654 418
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 768	-32 162
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 593 925</b>	<b>-9 297 077</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 477 152</b>	<b>-225 542</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 070 248	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-611	-1 184
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 069 637</b>	<b>-1 184</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 546 789</b>	<b>-226 726</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 229 000
Förändring av överavskrivningar		3 303	-28 503
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 303</b>	<b>1 200 497</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 550 092</b>	<b>973 771</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-793 349	-347 653
<b>Årets resultat</b>		<b>6 756 743</b>	<b>626 118</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	141 192	186 960
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>141 192</b>	<b>186 960</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 460 999	2 880 999
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 460 999</b>	<b>2 880 999</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 602 191</b>	<b>3 067 959</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 265 230	955 270
Övriga fordringar		258 409	149 258
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		104 574	142 698
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 628 213</b>	<b>1 247 226</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 937 963	1 181 940
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 937 963</b>	<b>1 181 940</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 566 176</b>	<b>2 429 166</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 168 367</b>	<b>5 497 125</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		480 665	354 547
Årets resultat		6 756 743	626 118
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 237 408</b>	<b>980 665</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 287 408</b>	<b>1 030 665</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		42 106	45 409
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>42 106</b>	<b>45 409</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0	2 671 590
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>2 671 590</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 113	13 274
Skatteskulder		163 507	104 863
Övriga skulder		270 815	601 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 398 418	1 029 584
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 838 853</b>	<b>1 749 461</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 168 367</b>	<b>5 497 125</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	17	15

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	277 012	138 612
Inköp	0	138 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>277 012</b>	<b>277 012</b>
Ingående avskrivningar	-90 052	-57 890
Årets avskrivningar	-45 768	-32 162
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-135 820</b>	<b>-90 052</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>141 192</b>	<b>186 960</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Bolaget har avslutat avtalet om direktpension, det föreligger därmed inga pensionsförpliktelser mot ägare.

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 880 999	2 400 999
Inköp	4 130 000	480 000
Försäljningar	-2 550 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 460 999</b>	<b>2 880 999</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 460 999</b>	<b>2 880 999</b>

Södertälje 2022-09-01

*Petri Keskitalo*  
Petri Keskitalo  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-01

*Robert Malmer*  
Robert Malmer  
Auktoriserad revisor
